Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №24

 муниципального образования город-курорт Анапа

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша

Приказ

от 02.09.2024г.                                                                                             №113-О

Об организации работы школьного спортивного клуба

в 2024-2025 учебном году

В целях укрепления здоровья школьников, пропаганды здорового

образа жизни, популяризации физической культуры и спорта в 2024-2025

учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Юниор» в

2024-2025 учебном году.

2. Заместителю директора по УВР Градовой Татьяне Владимировне

составить расписание работы школьного спортивного клуба, план

спортивных мероприятий.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение

мероприятий учителя физической культуры, педагога дополнительного

образования Касину Ульяну Викторовну.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

А.С. Сапункова

С приказом ознакомлена:

___________________  У.В. Касина

		2024-09-19T10:30:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША